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Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 

Klasa: 003-08/14-03/26-01 
Urbroj: 380-14-01-14-2 
 

Pula, 26. studenoga 2014. 

 

 

ZAPISNIK 

 

s 45. sastanka Glavnog odbora za kvalitetu Sveu čilišta Jurja Dobrile u Puli, održanog 
25. studenoga 2014. godine u Caster sali Fakulteta ekonomije i turizma „Dr. Mijo 
Mirkovi ć“ 
 

Početak sastanka: 12.00 
 
Nazočni članovi:  doc. dr. sc. Violeta Šugar, dr. sc. Mihovil Dabo, viši asistent, Valter Ilić, univ. 
spec. oec., Greta Terman, dipl. iur., Tina Trošt, mag. paed., mr. sc. Tijana Barbić-Domazet 
Odsutni članovi:  dr. sc. Tanja Habrle, viša asistentica, Ines Kovačić, dipl. ing., asistentica, 
doc. art. Dražen Košmerl, Irene Rigo, prof. 
 
GOK jednoglasno donosi sljedeći  
 

Dnevni red: 

1. Potvr đivanje zapisnika s 44. sastanka 

2. Rasprava o poslijediplomskom sveu čilišnom studiju „Me đunarodni ekonomski 

odnosi i menadžment“ 

3. Rasprava o prijedlogu Pravilnika o vrjednovanju obrazovnih programa 

4. Informacije sastavnica o pilot projektu suradni čke procjene  

5. Razno 

 

 

Ad 1. 

Potvr đivanje zapisnika s 44. sastanka 

 

GOK bez primjedbi i jednoglasno prihvaća zapisnik s 44. sastanka. 
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Ad 2. 

Rasprava o poslijediplomskom sveu čilišnom studiju „Me đunarodni ekonomski 

odnosi i menadžment“ 

 

Temeljem dvaju elektroničkih glasovanja (u razdoblju od 24. rujna do 3. listopada i od 27. 

listopada do 10. studenoga) članovi GOK-a su zatražili izmjene/dopune i u konačnici većinski 

podržali osnivanje programa. Tijekom studenog pristigle su dvije pozitivne recenzije programa. 

Nakon iznošenja ovih informacija, članovi GOK-a jednoglasno su donijeli sljedeću odluku: 

 

Senatu Sveu čilišta predlaže se donošenje odluke o osnivanju i i zvođenju 

poslijediplomskog sveu čilišnog studija „Me đunarodni ekonomski odnosi i 

menadžment“ 

 

Ad 3. 

Rasprava o prijedlogu Pravilnika o vrjednovanju obr azovnih programa 

 

Članovi su kraće raspravljali o tome postoji li potreba da se u Pravilnik unese odredba o tome 

da GOK može pozvati predstavnika predlagača da predstavi elaborat. Zaključeno je da se 

navedeno neće unositi u Pravilnik, ali da se temeljem prosudbe GOK-a navedeno može činiti. 

Također se raspravljalo o tome da bi primarna odgovornost za izmjene i dopune studijskih 

programa trebale preuzeti katedre ili odsjeci (kod sastavnica koje nemaju katedre). 

Članovi su jednoglasno podržali pokretanje procedure  donošenja Pravilnika o 

vrjednovanju obrazovnih programa u predloženom obli ku. 

 

Ad 4. 

 

Informacije sastavnica o pilot projektu suradni čke procjene 

M. Dabo izvijestio je da je stručno vijeće Odjela za humanističke znanosti podržalo inicijativu 

za pokretanje pilot projekta suradničke procjene. Predsjednica je izvijestila da još iščekuje 

informacije Sveučilišta u Rijeci o njihovom napretku u projektu te je zamolila kolegice M. 

Plavšić i M. Diković za pomoć u osmišljavanju naše metodologije provedbe postupka. 
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Ad 5. 

Razno 

 

S obzirom na nedorečenost u reguliranju djelokruga katedri, GOK predlaže rektoru izradu 

pravilnika ili drugog akta kojim bi se regulirao ra d katedre i odsjeka.  

Članovi su raspravljali o potrebi definiranja plana promidžbe studentske ankete koja će se 

provoditi u posljednjim tjednima siječnja. 

T. Trošt pozvala je članove da joj pošalju svoje moguće prijedloge za poboljšanja u djelovanju 

Studentskog centra. 

T. Barbić Domazet izvijestila je o zakonskoj obvezi objavljivanja završnih i diplomskih radova i 

početku projekta u suradnji sa SRCE-om za kreiranje baze u koju bi se radovi unosili. Tražila 

je savjet u vezi praktične provedbe projekta s obzirom na uvjet da svaki student mora dati 

pisanu privolu da se njegov rad objavi u bazi te je zaključeno da bi se izjava trebala potpisivati 

ili prilikom prijave rada ili pri donošenju završne verzije u Službu za studente i ISVU. 

 

Ovim je dnevni red iscrpljen. 

Sastanak završen u 13:05 

 

           

Zapisnik sastavio            Predsjednica Glavnog odbora za kvalitetu      

Valter Ilić                        Doc. dr. sc. Violeta Šugar 


